
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 06.06.25 1:43:57

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

ROLLEI ACTIONCAM 9S CUBE

Cena celkem: 3 271 Kč
 (bez DPH: 2 703 Kč)
Běžná cena: 3 598 Kč
Ušetříte: 327 Kč
Kód zboží: KAMR95915
Part No.: 40146
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Rollei ActionCam 9s Cube

Akční kamera Rollei ActionCam 9s Cube nabízí 4K rozlišení videa při 30 snímcích za vteřinu či pořizování fotografií v
interpolovaném rozlišení až 20 Mpx. Vybrat si lze z 5 režimů videa a 5 režimů focení. Ovládání je velice snadné díky
2,1" dotykovému displeji. Přítomnost bezdrátového rozhraní Wi-Fi umožňuje také propojení s mobilní aplikací. Pořízená
videa a fotografie lze ukládat na microSD kartu do velikosti až 64 GB. Kamera je voděodolná do 21 m, a to bez
přídavného pouzdra. Propojení kamery s počítačem je možné skrze USB-C konektor, přes který je realizováno i nabíjení. Na
jedno nabití dokáže kamera nahrát až 120 minut videa.

Vysoké rozlišení: Videa s rozlišením až 4K při 30 fps a fotografie s rozlišením až 20 Mpx
Režimy videa a fotografií: Výběr z 5 režimů videa a 5 režimů focení
Voděodolnost: až 21 m v těle fotoaparátu bez přídavného pouzdra
Ovládání pomocí mobilní aplikace: Připojení je možné prostřednictvím aplikace pro chytré telefony
Konstrukce krychle: Extra malé a kompaktní rozměry 54 × 45 × 38 mm a hmotnost 100 g
Video režimy: Nahrávání ve smyčce, časosběrné video, zpomalený pohyb, rychlý pohyb
Foto režimy: Sériové snímání, časosběrné snímání, samospoušť, dlouhá expozice

Součástí balení je rámeček, držák na kolo se 2 šrouby, 2× lepicí držák (3M pásky), výměnný držák, 5× výměnné nástavce,
3× šrouby, leštící hadřík a kabel USB-C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Objektiv: Sony IMX386, 12 Mpx
Rozlišení videa: 4K (3840 × 2160) při 30 fps, 2.7K (2704 × 1520) při 30 fps, 1080p (1920 × 1080) při 60 / 30 fps, 720p
(1280 × 720) při 120 / 60 / 30 fps
Rozlišení fotografie: 20 Mpx (5120 × 3840), 16 Mpx (4640 × 3480), 14 Mpx (4320 × 3240), 10 Mpx (3648 × 2736), 8 Mpx



(3264 × 2448), 5 Mpx (2592 × 1944), 2 Mpx (1600 × 1200)
Úhel záběru: 170°
Displej: 2,1"
Výdrž baterie: až 120 min
Rozhraní: USB-C
Wi-Fi: ano
Rozměry: 54 × 45 × 38 mm
Hmotnost: 100 g


